Lampung Bandar Lampung Tahun 1438 H/2017 M. skripsi ini membahas

tentang implementasi / penerapan batas usia minimal dalam perkawinan

berdasarkan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 1974 di kecamatan

Sukarame Bandar Lampung.

Ketiga, judul skripsi tentang “pernikahan di bawah umur dan

implikasinya terhadap keharmonisan rumah tangga” oleh Afan Sabili

mahasiswa Fakultas Syari‟ah dan hukum Universitas Islam Negeri Wali

Songo Semarang Tahun 1440 H/2018 M. skripsi ini membahas tentang

implikasi pernikahan di bawah umur terhadap keharmonisan rumah

tangga.

Keempat, judul skripsi tentang “Pengaruh Perkawinan di Bawah

Umur Terhadap Tingkat Perceraian Dalam Perspektif Hukum Islam”

Oleh Hardi Fitra Mahasiswa Fakultas Syari‟ah dan Hukum Universitas

Islam Negeri Ar-Raniry Darussalam Banda Aceh Tahun 1438 H/2017 M.

skripsi ini membahas tentang pengaruh perkawinan di bawah umur

terhadap tingkat perceraiian di kabupaten Aceh Tengah dilihat dalam

perspektif hukum Islam.